MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 321 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 136/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar os Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, conforme segue:

Título do Projeto Coordenador
Unidade

Proponente

Período de

realização

Elaboração de Trabalhos

Científicos no curso de

Administração

Prof.ª Erlaine Binotto FACE

20/11/2017

a

20/11/2018

Primeiros Socorros de Suporte

Básico de Vida

Prof. Saulo Euclides Silva

Filho

FAED e

FCS

29/01/2018

a

28/02/2018

Curso de constituição, alteração e

extinção de empresas

Prof. Marcelo Chaves de

Jesus
FACE

09/12/2017

a

24/02/2018

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 321 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.